(عثمانی، ۲۰۱۶: سایت رسمی وزارت انرژی و آب) بنابراین، اعمار بند سلما در تولید انرژی برق، که یکی از اساسی‌ترین و ضروری‌ترین نیاز ملت و دولت افغانستان می‌باشد تا حدی این نیاز را پاسخ گفته و همچنان در حوزه کشاورزی و آبیاری هزاران هکتار زمین نقشی ارزنده‌ی دارد. همین امر سبب تحول در زندگی اجتماعی گردیده و اقتصاد جامعه را شگرفا می‌سازد.

۲. پروژه استخراج مس عینک: در ۴ جوزا (خرداد) ۱۳۸۷ه.ش مصادف با ۲۵ می ۲۰۰۸م، دولت افغانستان قراردادی را با یک کنسرسیوم دولتی کشور چین بنام (MCC) برای استخراج بزرگ‌ترین معدن مس شناخته‌شده در ولایت لوگر به امضاء رساند.